
UCHWAŁA NR XXXV/254/06
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 24 kwietnia 2006 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Myszyniec do realizacji „Programu
wyrównywania różnic między regionami” - Obszar D w 2006 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r (Dz.U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Myszyniec przystępuje do realizacji w 2006 roku „Programu
wyrównywania różnic między regionami” – Obszar D – Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych poprzez zadanie: zakup autobusu
z czternastoma miejscami przystosowanego do przewozu osób na wózkach
inwalidzkich.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
     

Adam Andrzejczyk

 


